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PZD/DT/PN-5/1/2010 Koto, dnia 12.03.2010 r.

WYJASNIENIA DOTYCZACE DOKUMENTOW PRZETARGOWYCH DO PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO, W KTORYM PRZEDMIOTEM ZAMOWIENIA JEST:

TYTUL ZAMOWIENIA:

,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3199P na odcinku od drogi krajowej nr 92
do ul. Toru nskiej w Grzegorzewie ”

NR OGLOSZENIA BZP:  50921-2010

DATA ZAMIESZCZENIA: 08.03.2010 ROKU

W dniu 11.03.2010 r. do zamawiaj gacego zwrdocono Si € 0 wyjasnienie nast epujacej
kwestii:

Pytanie nr 1

Dotyczy § 10 pkt 2 projektu umowy

W zwigzku z bardzo ogdlnym zapisem, uprzejmie prosimy od  oprecyzowanie § 10 pkt 2
projektu umowy

Odpowiedz na pytanie nr 1

Pierwotnie w powyzszym zapisie Zamawiajgcy miat na mysli odpowiedzialnos¢ Wykonawcy
za wszelkie czynnosci, noszace znamiona samowolnego dziatania w zakresie
wykonywanych robét, bez uprzedniego uzgodnienia z Zamawiajgcym. W poprawionym
projekcie umowy odstgpiono od powyzszego zapisu.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 14 projektu umowy

Powotuj ac sie na zasad e réwno $ci stron proponujemy dodanie zapisu o sytuacjach w
jakich Wykonawcy przystuguje prawo do odst  gpienia od umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Wykonawca ma prawo odstgpi¢ od umowy na zasadach okreslonych w Kodeksie cywilnym -
rozdziat XVI Umowa na roboty budowlane art. 647+-658

Pytanie nr 3

Dotyczy projektu umowy

Wykonawca prosi 0 wyja $nienie, na jakich warunkach odbywa ¢é sie bedzie
zatwierdzenie (akceptacja) i zaptata za ewentualne  roboty dodatkowe/zamienne?

Odpowiedz na pytanie nr 3

W zakres obowigzkéw Inspektora Nadzoru Inwestorskiego wchodzi ustalenie z Wykonawcag
zakresu tych robdt, opracowanie protokétu koniecznosci na te zakresy oraz przeditozenie go
do akceptacji Zamawiajgcemu.

Koszt robot zamiennych i dodatkowych zostanie wyliczony przez Wykonawce w oparciu o
czynniki cenotwércze wedtug, ktérych sporzadzono kosztorys ofertowy i przedtozony do
akceptacji Zamawiajgcemu.



Roboty zamienne wykonywane beda na koszt robdt zamienianych, roboty dodatkowe
wykonywane bedg na koszt powstatych oszczednosci lub ograniczenia zakresu innych robot.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 9 projektu umowy

Wykonawca prosi o poprawne wyja $nienie do jakiego punktu umowy odnosi si €
informacja zawartaw § 9

Odpowiedz na pytanie nr 4
8 9 po uzupeltnieniu otrzymuje nastepujagce brzmienie:

Ostateczne rozliczenie rob6t, o ktérych mowa w § 1 ust. 2 nastgpi na podstawie kosztorysu
powykonawczego, opracowanego na podstawie obmiaru robdét, zatwierdzonego przez
inspektora nadzoru.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 15 pkt 2 projektu umowy

Wykonawca proponuje dodanie zapisu dotycz gcego ewentualnych kar dla

Zamawiaj qcego z tytutu niedopetnienia swoich obowi  gzkéw (Opd znienia zwi gzane z
udost epnieniem terenu budowy, dostarczeniem dokumentacii technicznej oraz
nieterminowych ptatno $ci).

Odpowiedz na pytanie nr 5
§ 15 pkt 2 projektu umowy po uzupetnieniu otrzymuje nastepujace brzmienie:

1. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kary umowne:
1) z tytulu odstgpienia od umowy z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego — w
wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktorym mowa w § 8 umowy,
2) 0,2% wynagrodzenia brutto o ktébrym mowa w 8§ 8 umowy za kazdy dzien opdznienia:
» w przekazaniu placu budowy,
» w dostarczeniu dokumentacji technicznej,
» w niedotrzymaniu terminu ptatnosci.



